
 　　　　 　

 　　

　　さて、下記のとおり新メンバーによる第1回地域活性化委員会を開催致します。

　

　　

　 敬　　具

記

■

■

■

■

以　　上

令和　 年　 月　 日

TEL: 0942-38-1061

FAX：0942-30-4802

令和7年3月吉日

一般社団法人筑後中小企業経営者協会

キリトリ線

　社員親睦委員会副会長　北原　将裕

筑 後 中 経 協 会 員 各 位

会員企業名

 委員長　  樋口　誠志郎

『文化街さくら会スプリングフェスティバル』のご案内

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は中経協活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、来たる３月２７日（木）文化街さくら会主催のスプリングフェスティバルが開催されます。

文化街さくら会が「街中を元気に」の理念のもと、毎年恒例となりました大型イベントに、

筑後中経協として参加をすることで、地域活性の一翼を担う事業になることと思います。

当日は、今村会長を神輿に担いで公園内を周遊し、その後は交流を深めるために

祭り会場にて、懇親会を開催いたします。

たくさんの方にご参加いただきたいのですが、会場の都合もあり先着順に受付し定員（36名）に

達し次第締め切らせていただきますので、ご希望の方はお早めにお申込みをお願い致します。

令和７年３月２７日（木）１６時～２１時開催日時

開催場所

参加費

三本松公園

無料　※飲食費は補助します。

　　　　超過した分につきましては各自負担となります

御神輿パレード 担ぎ手の方は１７時に集合してください。

１７時３０分からお神輿パレードが始まります。

令和７年３月２７日（木）スプリングフェスティバル

ご　氏　名 携帯番号

参加申込書
筑後中経協事務局 行き

お手数をお掛けしますが、出欠のご回答を ３月２４日(月)迄にご回答下さい。


